
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.860/0001-13CNPJ: (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - CentroEndereço:

Nr.:   19/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

126/2021

20/07/2021

Fornecedor: COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA

  Descrição Item  Marca  Quantidade  Un. Vlr Unitário Vlr. Total

Lote: 1 - LOTE 01 - PNEU 1400X24

PNEU 1400-24, MÍNIMO 16 LONAS, GARANTIA DE 05 ANOS
CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO - PNEU 1400-24,
MÍNIMO 16 LONAS, GARANTIA DE 05 ANOS CONTRA
DEFEITO DE FABRICAÇÃO

1 Superguider 18,000 UND 2.480,0000 44.640,00

44.640,00Total Lote:

Lote: 3 - LOTE 03 - PNEU 12.16.5

PNEU 12-16.5 , COM NO MÍNIMO 12 LONAS, GARANTIA DE
5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO - PNEU 12-
16.5 , COM NO MÍNIMO 12 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

4 Superguider 4,000 UND 890,0000 3.560,00

3.560,00Total Lote:

Lote: 4 - LOTE 04 - PNEU 17.5.25

PNEU 17.5-25, COM NO MÍNIMO 16 LONAS, GARANTIA DE
5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO - PNEU
17.5-25, COM NO MÍNIMO 16 LONAS, GARANTIA DE 5
ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

2 Superguider 2,000 UND 3.350,0000 6.700,00

6.700,00Total Lote:
Total: 54.900,00


